A Nam videbam nos grauitet adffigi, dum
 confisteremus; quum nihil ipsi possemus
 adferre hostibus detrimenti. Quum pri-
 mum autem persequi cepimus, acciderūt
 illa sane nobis, quæ dicitis. Etenim nulla re
 hostem lædebamus, & difficulter admo-
 dum retrocedebatur. Quare Diis habeo
 gratiam, quod non copiota cum manu, sed
 cum paucis venerint: vt magnum quidem
 rebus nostris damnum adferre nō possent,
 quid vero nobis esset ex vsu, significarent.
 Nam sagittis & fundis vtuntur hostes ad-
 uersus nos tanto ex interuallo, vt neque
 Cretenfes vicissim eos sagittis petere pos-
 sint, neque ad eos pertingere alij, qui ma-
 nu tela torquent. Quod si eos persequi vo-
 lumus, fieri non potest, vt longo spatio ab
 exercitu ipsos persequamur. Vbi vero spa-
 tium exiguū est, ibi pedes, ne quidē si celer
 fuerit, peditem persequendo adsequi intra
 sagittæ ictū potest. Quare si hos impedire
 volumus, ne nobis iter facientibus detri-
 mētum adferre possint: quamprimum nos
 & funditores, & equites habere necesse
 est. Ac nostris quidem in castris esse Rho-
 dios audio, quorum complures fundæ v-
 sum habere cognitum aiunt, eorumq; te-
 lum duplo tendere lōgius perhibēt, quam
 fundæ Persicæ soleant. Nam hæ propter-
 ea, quod lapides eiaculētur eos, qui manus
 implent, ad breue spatiū pertingunt: Rho-
 dij glandibus etiam plumbeis vti norunt.
 Quod si ergo considerauerimus, quinam
 eorum fundas habeant, atq; his partim ar-
 gentum dederimus, partim alias pretio fa-
 ciundas locauerimus, & receptis in fundi-
 torum ordinem immunitatis aliam quo-
 que rationem inuenerimus: fortasse non
 nulli exhibebunt se, qui esse nobis vsui po-
 terūt. Præterea video in castris equos, par-
 tim apud me, partim a Clearcho relictos,
 partim alios bello captos, quibus impedi-
 menta vehuntur. Horum igitur omnium
 delectu habito, si pro eis iumenta substitu-
 emus vehendis impedimentis idonea, &
 equos ipsos equitibus adornabimus: for-
 tassit & illi hostibus fugientibus aliquid
 molestiæ exhibuerint. Probata hæc est sen-
 tentia, statim nocte illa funditores circiter
 ccc facti sunt, ac postridie tum equi, tum e-
 quites quinquaginta lecti, eisq; con-
 fecta strolades & lorica. Equitibus præ-
 factus datus est Lycius, Polystrati filius,
 Atheniensis. Quam autem hoc die, quo
 substiterant, loco mansissent; postridie
 mane, quum matutius aliquanto surrexissent, profecti sunt. Erat enim vallis quæ-
 dam eis transeunda, quam dum transirent, ne hostes ipsos adorirentur, metuebant.

ὡς ἴσως
801

τίτω μ
δω
αὐτῶ
ἐπιπασ-
μῶν